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Ogłoszenia XXXII Niedziela w ciągu roku - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

OGŁOSZENIA  XXXII  Niedziela  Zwykła – 8. XI. 2020 r.

Kościelne i parafialne sprawy wspiera na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 2 ?w. MonikiSpotkania duszpasterskie w ciągu

tygodnia: – we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele

Oblubieńca. – w piątek, po mszy wieczornej ministranci; – w sobotę o godz. 16.30 chórek Dzieci MaryiW czwartek 11 listopada, 103

rocznica odzyskania Niepodległości naszej Ojczyzny. Módlmy się

o pomyślność dla naszej ziemskiej Ojczyzny prosząc o łaskę bezpieczeństwa, jedności, wzajemnej życzliwości i pomocy, oraz

zakończenia epidemii. Bądźmy świadomi, że wolność nie jest raz na zawsze dana, i że o wolność trzeba zawsze walczyć. Zachęcamy

do wzięcia udziału w obchodach zorganizowanych w naszym mieście. Dobrym zwyczajem, z okazji tego dnia, jest wywieszenie przy

naszych domostwach flagi.Wspólnota Przyjaciele Oblubieńca na Karolówce. Zaprasza na spotkań o św. Józefie. Pierwsze spotkanie już

w czwartek 11 listopada o godz. 19 00 w kościele. Przyjdź i poznaj niezwykłego Świętego! Zapraszamy szczegóły na plakatach.W

piątek intencją wieczornej Mszy św., będzie modlitwa za: architektów, dobroczyńców i budowniczych kościoła. Będziemy modlili się:

za ludzi wspierających nas finansowo, za pomagając w pracach budowlanych oraz za zmarłych ofiarodawców i budowniczych. Módlmy

się także o dobre postępy w projektowaniu wnętrza kościoła.W listopadzie codziennie o godz. 17.30. różaniec w intencji zmarłych

poleconych w wypominkach.

W tym tygodniu będziemy się modlili m.in. za zmarłych z ulic: Chabrowej i Krętej; Chłodnej i Polarnej; Kopernika, Ładnej,

Kaczmarskiego i krl. Jadwigi; Kwiatowej; Kraszewskiego i Krótkiej; Niskiej; Nałkowskiej.Przy wyjściach z kościoła do puszki zbierane są

ofiary na pomoc kościołowi w potrzebie.Może, ten dziwny czas jaki przeżywamy, wzbudziły w kimś z Was pragnienie i gotowość do

większego zaangażowania w życie duchowe wspólnoty Kościoła Chrystusowego, dlatego proponuję włączenie się w dzieło modlitwy i

apostolatu Kół Żywego Różańca przy naszej parafii. Chętnych: kobiety i mężczyzn, Zapraszamy. Można także dołączyć do słuchających

katechez głoszonych przez Drogę Neokatechumenalną w piątki i niedziele o godz. 19.00,Do 15 grudnia zbieramy zużyty sprzęt

elektryczny i elektroniczny. Uzyskane środki z będą przeznaczone na pomoc misjom.Dobroczyńcom składamy „Bóg Zapłać” i polecamy

ich opiece Bożej Opatrzności! Za tydzień, w drugą niedzielę m-ca, jeśli będziemy mogli i chcieli, hojniejszymi ofiarami będziemy mogli

wesprzeć prace przy naszym domu parafialnym.Zachęcamy do lektury pism religijnych: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”Swoją ziemską

pielgrzymkę po 92 latach zakończyła: + Marianna Trusz z ul. Śląskiej Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:

Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha *  bądź naszą obroną. * Oby

go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz

ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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